KAJIEHIAPh MATYEN «BBICIIEW XOKKEHMHOM JINTHU — KYBKA HIEJIKOBOI'O ITYTH»
(BCEPOCCHMICKOI'O COPEBHOBAHMUS 110 XOKKEIO CPEJIM MY KCKNX KOMAH]I)

Ne maTua

830

831

832

833

575

829

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

846

845

847

848

Komagma A

Mertamnypr Hk
LCK BBC
Jlana

Jnzenb

bypan
OPJIDK1
Mertamuypr Hk
Homapn
3aypaibe
XyMmo
Monort-IIpukambe
Topoc
Wxcranp
Hedrsanuk
XUMUK

3Be3na

XK Tam0O0B

Jlama

Jnzens

3aypainbe

¢ 4 ¢peBpais no 18 pespaas 2020 rona

Komanna b

CE30HA 2019-2020 C HASBHAYEHHUEM CYJIEH U THCIIEKTOPOB HA IIEPHO/I

I'naBuble cyapu  JIunelnble cyapu  MHCHEKkTOp MaTya

4 ¢pepais 2020 r., BTOpHUK

Capblapka
XK Ps3anp
bapc

Topneno-I'opbkuii

5 ¢eBpaasn 2020 r., cpena

Tlopusx
Lenr Toy
Cappblapka
Topneno
IOxHbIi1 Vpan
Hunamo T
IOrpa

Coxkon
PyOun
Epmax
CKA-Hesa
Jlunamo CII6

PoctoB

KOnakos C.
Tuxomupos B.

3akupoB A.
barypun A.

3ubunun M.
Epmonaes 1.

Anpapuanos B.
Makarimos C.

3abonortHes /I.
UYepubimos .

TrotHes U.
Camapun A.

KOnaxos C.
Tuxomupos B.

Mucrops C.
Tonpimes A.

Pamunr C.
Amnammd O.

Makcumos M.
Komapos A.
OtMaxoB A.
Koueros E.

[lemsikuH A.
Kucnos A.
[Mapdénon 1.
Cremnyués A.
[InxaHos P.
Cnupun B.

Hemypa A.
[Toranos E.

[unapos B.
Mouainos B.

Cetuiios A.
bapynun B.

Xoroes /I.
Kurtaes M.

Cueros A.
Koponés 0.
ITapukos 1.
Mamnus H.

CopokuH B.
CanpixoB A.

I"ammumos U.
benbrecos B.
Kpusonocos /l.
Canpixos A.

Xoroes /I.
Kurtaes M.

I'enepainos B.
JleGenen /1.
MaxkcumoBckuii P.
butiokoB M.
[MManumos B.
byxapos H.
Mupxaiinapos P.
[TapéB A.
Xaduszos A.
AHppees A.
Ps6oB N.
Crtporanos M.
Kanudanun /1.
IToneraes .
Cmopuxos I1.
CnaBukoBckuii P.
Ocurmos /I.
Antonos E.

boiikun H.
Bapeies A.

6 ¢pespans 2020 r., yerBepr

XK Pazanb

bapc

3ubnunn U.
AHnnipuanoB B.

Hecrepos A.
barypun A.

[Tapukos 1.
Maminn H.

Copokun B.
Kpusonocos /I.

7 ¢peBpans 2020 r., naTHULA

I'opusx

Pamumnr C.
Nbarynun D.

MaxkcumoBckuit P.
Buxopes H.

Ceparok C.

I'y6epnaTtopos B.

Bopo6rés B.

AnTpomnos A.

Ceparok C.

boukos I1.
Kucenés B.
Ceménos C.

Tatmios C.

Ko3un A.
AHUCUMOB A.

I'opckmit A.

Bopo6réB B.

boukos I1.



849

850

851

852

853

855

856

857

565

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

Yenmer

Monot-IIpukambe

Mxcrann
XUMHK
3Be3ma

bypau

Jn3zenn

3Be3ma

PocTos

enr Toy

Topneno-I'opbkuit

Hunamo CII0

Epmax
Coxon
Py6un

KOrpa

KPC-bCY
enr Toy
I'opusx
3aypaibe
Yenmer
HOxup1it Ypan

bapc

HOxHbI1i1 Vpan
Py6un

Orpa
Hunaamo TB
CKA-Hesa

PoctosB

Cnupun B.
[IImakos U.

Koueros E.
Kucnos A.
[Mapdénos .
HBanos /l.
[unapos B.
Hemypa A.
Epmonaes 1.

MeTtanbHUKOB D.

benses /.
Komonytos P.

AHppees A.
Konsacaukos U.

Ocurmos /JI.

Mupxaiinapos P.

Crtporanos M.
boromomnog /.
AntoHOB E.
Bboiikun U.
Kanudamun /1.
®datees U.
Tappun /1.
I'aanmos U.

8 deBpaun 2020 r., cyo6orTa

XK Psazanb

Hecrepos A.
T'opauenko M.

Bonxkos U.
Kosaneuxko b.

9 ¢pepais 2020 r., BocKkpeceHbe

Hunamo T

MeranpuukoB 3. [Hanpun /.

becryxen .

Kanudamun /1.

10 ¢deBpans 2020 r., noHeAeJIbHUK

L obiisik 3ubunun U. CHeros A.
P Bemmuko U. Cmopuxkos I1.
Hpees A. Cumonos B.
HEK BBC IIpokypatroB A. I'maxpimes U.
Hemypa A. Bonkos .
Xymo MunoBanoB JI.  3anaroB A.
®pouios 1. CnaBukoBckwii P.
XK Tawoos 3axkupoB A. [Tanmumos B.
11 ¢eBpans 2020 r., BTOpHUK
Capbianka MaxkcumoB M. Knumenko U.
pblap Kecnep B. No6parumos M.
[epep M. Kynuuc B.
Homan Amnamun O. boiikun U.
benses /1. Koparokos H.
Meranypr Hi Komapos A. I'anmmos /1.
becryxes O. Kypasnes K.
Topmeno [Terpos E. Psa6os .
12 ¢peBpans 2020 r., cpena
Hpees A. Cumonos B.
HCK BBC [IpokyparoB A. I'mageimes H.
Taxa TrotHeB U. Kutaes M.
a [Toranos E. bensrecos B.
OtMmaxoB A. Buxopes H.
Hegramuk Kucios A. Anppees A.
Toboc Menuxos P. KonsicaukoB U.
p Mainsues /1. JleGenen /1.
lemsikun A. bappimes A.
Moror-Tlpukamse N6atynun D. 3unern I1.
3akupoB A. [{apén A.
Voxerar lNonpimies A. I'enepanos B.
Xymo [[Iuxanos P. CanpixoB A.

[unapos B.

Kosanenxko b.

Tammios C.

KpaBuenko /1.
I'opckuii A.

ITomos A.

[Ipycos U.

I'opckuii A.

Kanpanos M.

3aiires A.

Knemaurosuy I1.

I'opckuit A.

Kozun B.

3aitnes A.
Tapanos A.
Tapacos /I.

Kanpipos U.

Moxos C.



872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

Topneno-I'opbkuit
CKA-Hesa

Hunamo CII6

Epmax
Coxkon
Py6un

Orpa

KPC-BCY
enr Toy
OPJIDK1
3aypaibe
I'opHsik
Yenmer
HOxubIl Ypan
bapc
Topneno-I'opbkuit
Hunamo T
CKA-Hesa
XK Ps3anp

Junamo CII0

KPC-BCY
OPJ12KI1
Epmak

Cokoin

I'opauenko M.

Bonxkos U.
3axaToB A.

Koponés IO.
IToneraes U.

Copokun B.
Tapacos /I.

Knumenko U.
No6parumo M.

Kymuuc B.
boiixun U.

Kopnrokos H.
lanumos /1.

Kypasnes K.
Ps608B .

Kpusonocos /l.
JIokTeB A.

®Datees U.
CmupHOB A.
Cumonos B.
[ITannmos B.
Konsgacaukos U.
JleGenen /1.
3unerr I1.
AHppees A.

bapeimes A.
boromouior /I.

CraHKoBCKHIT A.

I'enepainos B.
CanpixoB A.
Kopanenko b.
Xaduszos A.
Mamnun H.
3aaToB A.
Cueros A.
Kopounés 0.
IToneraes U.

Cmopuxos I1.
byxapos H.

KHUMHK MunoBaHos /.
MeTtaabHUKOB D.
XK Tamoos Kosonytos P.
Muctops C.
bypas ®pouios U.
13 ¢peBpans 2020 r., yeTBepr
Homa Maxkcumos M.
A Kecnep B.
Hlepep M.
Capriapka AH;)I_HII?IH 0.
Komapos A.
Topneno Koueros E.
Mertamunypr Hk EZCT?;X;GE .
14 deBpans 2020 r., naTHHIA
Taza Trotues U.
A Camapun A.
Tusens Mouaios B.
3a6onotueB /.
Epmonaes 1.
HCK BBC Bemnuko U.
Mainsnes /1.
Hedrsauk IMakos I/II[
Toboc Hlemakuu A.
P OtMaxoB A.
) MenpHuKOB A.
¢ Hobarynusn 3.
Monort-IIpukamse giii?;? AP )
X UMK [IInxanos P.
benses /.
bapynun B.
3Besna [unapos B.
Cropasie M.
XK Tambos MuoBanos /l.
Evpar Kucios A.
M Tuxomupos B.
Cremyués A.
Xymo NBanos /I.
PocTon Muctops C.

Makaros C.

CopoxkuH B.
Tapacos /I.

16 ¢peBpans 2020 r., BocKpeceHbe

Jwuzenp
Jlana
Topneno

Meramtypr Hk

Mouamos B.
3abomoTHeB /.
TrotHeB U.
Camapun A.

Hemypa A.
Cetuiios A.

barypun A.
Hectepos A.

CmupHOB A.
®datees U.

Kpusonocos /I.
JlokTeB A.

[Tamumos B.
Xoroes /I.

Knmumenko U.
Benbrecos B.

Kamunug A.

byrypanun M.

AHTpOIOB A.
Heb6onscuna M.

Ko3un B.

3aiires A.

Tapacos /I.

Tapanos A.

Cunopos H.

Moxos C.

Cwmarnu C.

Kapa6anos C.

boukos I1.

IIpycos H.



896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

608

854

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

Yenmer
INopHsik

Orpa
HOxup1it Ypan
3aypaibe
Py6un
Hunamo T
CKA-Hesa
XK Ps3anp

bapc

bapc

Lenr Toy
OPJIDK1
Epmax
Coxkon
I'opHsik
3aypaibe
Yenmer
FOxHbIi Ypan
Pybun
FOrpa

XK Tamb6oB
XK Pszanb

Junamo Ts

Topoc
Monot-ITpukambe
Capsbiapka
Hedrsauk
Wxcrans

Homan

Bbypan

Pocros

XUMHK

3Be3na

Amnanmmu O.
MenpHUKOB A.
Mansues /.
UYepusimos .
Anpnpuanos B.
lN'opnuenko M.
Memnuxos P.
lemsixkua A.

[[Imakos U.
OtmaxoB A.
Epmonaes 1.
[Toranos E.
Cropasie M.
Bennuko U.
Kucnos A.
ITerpos E.
CremnyuéB A.
Tuxomupos B.
[Tappénos .
lNonpimie A.

I'anumos 1.
Bboiikun U.

Konsicankos U.
[{apés A.
Kuraes M.
Bbyxapos H.
Buxopes H.
CraHkoBCKUH A.
3unerr I1.
Koparokos H.
Boinxos H.
Mupxaiinapos P.
No6parumos M.
3anaroB A.

Kypasnes K.
bappimes A.
Xaguszos A.
boromonos /I.
Kopounés 0.
Tapacos /I.

18 ¢eBpans 2020 r., BTOpHUK

Topneno-I"opbkuit
KPC-BCY

Jnzenb
Meramnypr Hx
Topneno
Wxcrans
Monort-IIpukambe
Hedranuk

Topoc

Capsblapka

Homan

Bbypan

3Be3na

PoctosB

Tonpimes A.
3ubunun U.

bapynun B.
3abonotues /l.

Hpees A.
IIpokypatoB A.

Hemypa A.
CaeTuios A.

barypun A.
Hecrepos A.
Mansues /.
UYepusimos .
[Toranos E.
Makcumos M.
[Tapdénos .
Cremyués A.
Nbarynun O.
Kucnos A.
Epmomnaes U.
ITerpos E.
I'opauenko M.
AHnpuaHoB B.
benses /.
Komapos A.
MunoBasos /.
Kononyros P.

®pouios U.
HBanos /I.

Tapacos /I.
Pa6Gos U.
®datees U.
JIokTeB A.

CumoHOB B.
I'nagpnues U.

[ITannmos B.
Xoroes /I.

Knumeunxko U.
benrrecos B.

Konsgacaukos U.
CraHkoBCKHit A.

3unern [1.
Kopnrokos H.
Ianumos /1.
Mupxaiinapos P.
Kosanenko b.
Buxopes H.
I'enepanos B.
AHppees A.
Kuraes M.
byxapos H.
Mamnun H.
Kypasnes K.

boromonos /I.
Cueros A.

N6parumos M.
Cmopuxos I1.

HBanmox A.

UYepesos C.

Cepmrok C.

Kantuuos C.

I'y6epuatopos B.

Ko3uH A.

Kamunug A.

Ko3un B.

Kpasuenko /I.

Kansipos 1.

Kantunos C.

Yepesos C.

HMBanrok A.

Bopo6reB B.

Bapunos A.



